
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 87/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 września 2021 r.    

 

w sprawie opinii o zmianie struktury w Instytucie Literaturoznawstwa 

na Wydziale Nauk Humanistycznych 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje 

w Instytucie Literaturoznawstwa następujące zmiany: 

1) likwidację Katedry Historii Literatury Staropolskiej oraz Katedry Literatury Polskiego 

Oświecenia; 

2) utworzenie Katedry Literatury Staropolskiej i Oświeceniowej wraz Zakładem Retoryki 

oraz Zakładem Edytorstwa i Krytyki Tekstu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

        

 

        R E K T O R   

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

   

 
 


